型式 寸法
（mm） 重量（kg） A寸法
（mm）
B寸法
（mm）
C寸法
（mm）
AMS-18 1,800 22 2,000 370 1,630
AMS-36 3,600 34 3,800 550 3,250
AMS-54 5,400 46 5,600 730 4,870
AMS-72 7,200 58 7,400 910 6,490
型式 寸法
（mm） 重量（kg） A寸法
（mm）
B寸法
（mm）
C寸法
（mm）
ACS-18 1,800 30 2,000 370 1,630
ACS-27 2,700 46 2,900 460 2,440
ACS-36 3,600 56 3,800 550 3,250
ACS-45 4,500 69 4,700 640 4,060
ACS-54 5,400 79 5,600 730 4,870
ACS-63 6,300 92 6,500 820 5,680
ACS-72 7,200 102 7,400 910 6,490
アルミキャスターゲート（H ＝ 1,400mm）規格寸法
アルミキャスターゲート（H ＝ 2,100mm）規格寸法
※2台の組み合わせで使用になれます。
※地域によって仕様が異なります。
※地域によって仕様が異なります。
※地域によって仕様が異なります。
型式 寸法（mm） 重量（kg）
CG30S 3,000 55
CG40S 4,000 75
CG50S 5,000 95
CG60S 6,000 110
キャスターゲート（H=1,350mm）規格寸法
※2台の組み合わせで使用になれます。
※地域によって仕様が異なります。
型式 寸法（mm） 重量（kg）
HCG30S 3,000 80
HCG40S 4,000 100
HCG50S 5,000 130
HCG60S 6,000 155
ハイキャスターゲート（H=1,850mm）規格寸法
▪アルミキャスターゲート
▪キャスター・ハイキャスターゲート
　（スチール）
⃝ H=1,400mm
⃝ H=2,100mm
単管 48.6φ
C寸法 B寸法
450
120
2,
06
0
A寸法
アルミキャスターゲート 片開き収納時
▪場所を選ばず簡単に設置できます。
▪開閉簡単、間口いっぱいに使用できます。
キャスターゲート リース 販 売
特 長
※地域によって仕様が異なります。
▪アルミパネルキャスターゲート
▪パネルキャスターゲート（スチール）
◎シール等をはがして、納品時と同様の状態での返却をお願い致します。
◎パネルを外してご返却をお願い致します。
注意事項
型式 寸法（mm） 重量（kg）
P2ACS-18 1,800 49
P2ACS-27 2,700 70
P2ACS-36 3,600 88
P2ACS-45 4,500 109
P2ACS-54 5,400 127
P2ACS-63 6,300 148
P2ACS-72 7,200 166
アルミパネルキャスターゲート（H=2,000mm）規格寸法
型式 寸法（mm） 重量（kg）
P3ACS-18 1,800 55
P3ACS-27 2,700 79
P3ACS-36 3,600 100
P3ACS-45 4,500 124
P3ACS-54 5,400 145
アルミパネルキャスターゲート（H=3,000mm）規格寸法
※2台の組み合わせで使用になれます。
※地域によって仕様が異なります。
型式 寸法（mm） 重量（kg）
PCGN-27 2,700 120
PCGN-36 3,600 160
PCGN-45 4,500 200
PCGN-54 5,400 240
PCGN-63 6,300 280
パネルキャスターゲート（H=3,000mm）規格寸法
型式 寸法（mm） 重量（kg）
PCG-27 2,700 75
PCG-36 3,600 95
PCG-45 4,500 120
PCG-54 5,400 145
PCG-63 6,300 170
パネルキャスターゲート（H=2,000mm）規格寸法
※2台の組み合わせで使用になれます。
※地域によって仕様が異なります。
900 900
◎軽さと耐久性に優れたポリプロピレン
◎ゴムキャスター
◎強度と美観を兼ね備えたアルミ支柱
100φ自在
60×30×3t
◎アルミ角材
□ 30×15×2t大阪府リサイクル認定品
◎メンテナンスに優れたアルミ枠 ◎ステンレス製ボルトナット
900 900 360
450
450M6×40
◎ワ
イヤ
ー通
し
◎落
とし
棒
◎単
管フ
ック
120
4545
300
1,
18
0
53
0
35
0
26
0
1,
87
0
19
0
66
6
2,
06
0
1,
93
0
13
0
130
アルミパネルキャスターゲート寸法図
⃝ H=2,000mm
⃝ H=2,000mm ⃝ H=3,000mm
⃝ H=3,000mm
パネルキャスターゲート リース 販 売
※地域によって仕様が異なります。
シ
ー
ト
類
養
生
ネ
ッ
ト
親
綱
関
連
資
材
昇
降
用
資
材
鉄
骨
建
方
資
材
ゲ
ー
ト
類
関
連
商
品
シ
ー
ト
類
養
生
ネ
ッ
ト
親
綱
関
連
資
材
昇
降
用
資
材
鉄
骨
建
方
資
材
ゲ
ー
ト
類
関
連
商
品
50 51